
DODATOK Č. 2
k Zmluve o dielo: číslo zmluvy objednávateľa: 181/2023/VYST, číslo zmluvy zhotoviteľa: 1/5/2023

uzavretá podľa ust. 536 a nasl. zák. Č. 513/1991 Zb.
Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

Číslo dodatku objednávateľa : 378/2023/VYST
Číslo dodatku zhotoviteľa

1. Zmluvné strany

1.1. Objednávateľ: Mesto Liptovský Mikuláš
Sídlo: Štúrova 1989/41, 031 42 Liptovský Mikuláš
Zastúpený: Ing. Ján Blcháč, PhD., primátor mesta

Osoby oprávnené k jednaniam
- vo veciach realizačných: Ing. František Stejskal, vedúci odd. prípravy a realizácie
(Vráta ne odsúhlasova fia SÚPiSOV prác) stavieb

IČO: 00315524
DIČ: 2021031111
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu: 1600443002/5600
IBAN: SK89 5600 0000 0016 0044 3002

Samostatný dotačný účet:
Bankové spojenie: VUB Banka, a.s. pobočka Liptovský Mikuláš
Číslo dotačného účtu: 0040 1444 4751/0200
IBAN: SK49 0200 0000 0040 1444 4751
Tel.: 044/5565 111
Fax: 044/562 13 96
E-mail: lmikulas@mikuIas.sk

1.2. Zhotoviteľ: LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.
Sídlo: 013 62 Veľké Rovné 586
Zastúpený: Ing. Róbert Škrkoň, konateľ

Osoby oprávnené jed nať:
- vo veciach realizačných: Ing. Ján Tabaček, stavbyvedúci

IČO: 31600042
IČ-DPH: SK2020442600
Bankové spojenie: ‘

Č. účtu:
IBAN:

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri pri Okresnom súde v Žiline, oddiel Sro, vložka číslol667/L
Tel.: 041/7637648, 0911 107 332
Fax: -

E-mail:



PREAMBULA

Zmluvné strany uzatvorili dňa 27.02.2023 Zmluvu O dielo, číslo zmluvy Objednávateľa
181/2023/VYST, číslo zmluvy Zhotoviteľa 1/S/2023, (d‘alej ako „Zmluva o dlelo“ alebo „zmluva“) v ktorej

sa Zhotoviteľ zaväzuje zhotoviť dielo pre Objednávateľa s názvom „Stavebné úpravy detských jaslí
v Liptovskom Mikuláši“ (d‘alej len „Dielo“) a dňa 22.05.2023 Dodatok Č. 1, číslo dodatku Objednávateľa
376/2023/VYST k Zmluve o dielo na menej a naviac práce.

Tento Dodatok Č. 2 k Zmluve o dlelo je uzavretý v zmysle Zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom
obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, podľa * 18, ods.1, písm. e) na vykonanie úprav
textového znenia v prílohe Č. 1 Oceneného výkazu výmer prác /rozpočet práci Zmluvy o dlelo, z dóvodu
pripomienok Environmentálneho fondu ako poskytovateťa finančnej pomoci na realizáciu diela. Úpravy
nemajú vplyv na cenu dlela jej zhotovenie a ani na jej funkčnosť.

2. Predmet dodatku

2.1 Zmluvné strany na základe vzájomnej dohody a prerokovania pripomienok Environmentálneho

fondu ako poskytovateľa finančnej pomoci diela „Stavebné úpravy detských jaslí v Liptovskom Mikuláši
uzatvárajú tento Dodatok Č. 2 k Zmluve o dlelo, číslo Objednávateľa 181/2023/VYST, číslo Zhotoviteľa
1/S/2023, uzavretej medzi zmluvnými stranami dňa 27.02.2023.

2.2 Na základe vyššie uvedeného sa zmluvné strany dohodli, že týmto Dodatkom Č. 2 k Zmluve o dielo

sa v prílohe Č. 1 Ocenený výkaz výmer prác /rozpočet prác/ Zmluvy o dlelo, v Prehľade rozpočtových
nákladov v EUR, v oprávnených nákladoch,

objekt: časťA hospodársky pavilón, časť: zateplenie striech, položka č.12 mení text nasledovne:
Póvodný text:
„Doska izolaČná Puren FD-L hr.lOcm l200x600mm 2400x600mm (aj iný výrobca)“

Nový text:
„Doska izolačná Puren FD-L hr.lOcm l200x600mm 2400x600mm“,

objekt: časť A hospodársky pavilón, časť: zateplenie striech, položka č.13 mení text nasledovne:
Póvodný text:
„Doska izolačná Puren hr.l2cm l200x600mm 2400x600mm (aj iný výrobca)“
Nový text:
„Doska izolaČná Puren hr.l2cm l200x600mm 2400x600mm“,

objekt: časť B,C,D — jasle a vstup, časť: zateplenie striech, položka č.15 mení text nasledovne:
Póvodný text:
„Doska izolaČná Puren FD-L hr.lOcm l200x600mm 2400x600mm (aj iný výrobca)“
Nový text:
„Doska izolaČná Puren FD-L hr.lOcm l200x600mm 2400x600mm“,

objekt: časť B,C,D — jasle a vstup, časť: zateplenie striech, položka č.16 mení text nasledovne:
Póvodný text:
„Doska izolačná Puren hr.l2cm l200x600mm 2400x600mm (aj iný výróbca)“
Nový text:
„Doska izolačná Puren hr.l2cm l200x600mm 2400x600mm“,

sa v prílohe Č. 1 Ocenený výkaz výmer prác /rozpočet prác/ Zmluvy o dlelo, v Zadaní s výkazom výmer,
v oprávnených nákladoch,

2



stavba: Hospodársky Pavilón mení text nasledovne:
Póvodný text:
„Objekt: Výmena dažd‘ových vpustí na streche objektu“
Nový text:
„Objekt: Výmena strešných vtokov“,

sa v prílohe Č. 1 Ocenený výkaz výmer prác /rozpočet práci Zmluvy o dlelo, v Zadaní s výkazom výmer,
v oprávnených nákladoch,
stavba: Hospodársky Pavilón mení text nasledovne:
Póvodný text:
„Stavba: Hospodársky Pavilón
Objekt: Výmena daždových vpustí na streche objektu“
Nový text:
„Stavba: Jasle a vstup
Objekt: Výme na strešných vtokov“,

sa v prílohe Č. 1 Ocenený výkaz výmer prác /rozpočet prác/ Zmluvy o dlelo, v Prehľade rozpočtových
nákladov v EUR, v oprávnených nákladoch,

objekt: časť A hospodársky pavilón, časť: výmena okien, položka č.2 mení text nasledovne:
Póvodný text:
„Dvere vstupné plastové 90x210 celosklené“
Nový text:
Dvere vstupné plastové 950x2860mm celosklené“,

objekt: časť B,C,D — jasle a vstup, časť: výmena okien, položka č.2 mení text nasledovne:
Póvodný text:
„Dvere vstupné plastové 90x200 (+990) celosklené“
Nový text:
Dvere vstupné plastové 1050x2960mm celosklené“.

2.3 Prílohou Č. 1 tohto Dodatku je upravená príloha Č. 1 Ocenený výkaz výmer prác /rozpočet práci
Zmluvy o dlelo podľa tohto článku, bodu 2.2, ktorá tvorí jeho neoddeliteľnú súČasť.

3. Záverečné ustanovenia

3.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o dlelo ostávajú nezmenené.
3.2 Doclatok Č. 2 k Zmluve o dielo je vyhotovený v piatich rovnopisoch, z ktorých štyri si ponechá

Objed návateľ a jed no Zhotoviteť.
3.3 Tento Dodatok Č. 2 k Zmluve o dlelo nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými

stranami a účinnosť nasledujúci deň po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
3.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok Č. 2 prečítali, jeho obsahu porozumeli a uzatvárajú ho

slobodne a vážne, čo potvrdzujú svojimi podpismi na to oprávnení zástupcovia zmluvných strán.

Zoznam príloh: príloha Č. 1 — ocenený výkaz výmer prác /rozpoČet práci

za Objednávateía;_ 2 . 05. 2023 za Zhotoviteľa: 26. 05. 2023
V Liptovskorn.MilWli V Žiline, dňa

k n

\ 26OO

.—

.. .

Ing. Ján BIcdc; hD., prfmátor mesta Ing. Róbert Škrkoň, konateľspoločnosti

3



Odberateľ: Mesto Liptovský Mikuláš

Projektant: Ďurica Ján Ing. arch.

Dodávateľ: LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.

Spracoval: Ing. Róbert Škrkoň

JKSO:

Dátum:2023

Stavba : 07 Detské jasle, Liptovský Mikuláš - čast‘ oprávnené náklady

Objekt: čast‘ A hospodársky pavilón

Časť: zateplenie striech

16

nútorná kanalizácia

721 72123321 3-S Výmena strešných vtokov

Prehl‘ad rozpočtových nákladov v EUR

Č. 07

Č. 0001

Por. Kód Kód položky Popis potdžky, stavebného dielu, remesla, Množstvo Merná Jednotková Spolu DPH

Číslo cen. výkaz-výmer výmera jednotka cena %

PRACEADODÁVKYHSV I
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 321 979012212 Zvislá doprava sute a vybúraných hmót do 4 m 168138 t 7,06 1 187,05

2 I 979081111 Odvoz sute a vybúraných hmót na skládku dol km 168,138 t 12,18 2 047,92 b
3 979081121 Odvoz sute a vybúraných hmót na skládku každý ďalši 1 km 1 513.242 t 0,35 529,63 20

4 979087212 Nakladanie sute na dopravný prostriedok 168138 t 3,68 61875 •b
5 ÍT 979131409 Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach 168,138 t 18,00 3 026,48 20

00“-ostatný odpad

6 981512113 Demolácia konštr. objektov z betónu alebo kameňa na MC mým 45,911 94,37 4 33262 b
spósobom

— 9-OSTATNÉ KONŠTRUKCIEA PRÁCE spolu: 11 742,45 11 742,45

— PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: 11 742,450 11 742,45

PÖE A DODÁVKY PSV

712- Povlakové krytiny

7 712300832 Odstránenie povt. krytiny striech do 100 2-vrstvovej 312,154 0,89 277,82 20

8 712361 705 Zhotovenie povlakovej krytiny striech do 100 fóliou lepenou so 312, 154 m2 9,24 2 884,30 20
zvaranými spojmi

9 ÄT 6282B0968 Fótia MONARPLAN CF 1,5 - šir.2,12 m dÍ.15m 343,369 m2 14,00 4 807,17 ö
10 7T 712363003 Vytvor. spoja dvoch fólii z mákč. PVC teplovzd. navarenim 286,800 rn 0,60 172,08 20

712-Povlakové krytiny spolu: 8 141,37 8 141,37

713- zolácie tepelné

11 7 713141135 Montáž tep. ízolácie s(riech, prilepenme za studena bodovo 1 vrstva 61327 m2 608 3 728,73 20
na PUR penu

12 MAT 2831BA493 Doska izolačně Puren FD-L hr.lOcm i200x600mm 2400x600rnrn 306639 20,00 6 13278 20

13 ř 2831BA494 Doska izolaČná Puren hr.l2cm l200x600mm2400X600mm 306639 m2 2400 7 35934 20

14 7 713190814 Odstránenie škvárového lóžka hr. do 200 mm 306,080 m2 10,68 3 268,93 20

15 713 713191120 lzolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE 312,154 m2 2,16 674,25 20
fólia

713- lzolácie tepelně spolu: 21 164,03 21 164,03 —

764 - Konštrukcie klampiarske

17 76411 2221 Montáž lemovania z pozinkovaného plechu komínov na vlnitej 2,375 m2 22,59 53,65 20
hladkej alebo drážkovej krytmne v ploche

18 Äř 1387A0101 Plech lakoptastovanýš.1000-1250mm hr.0,5Omm Standard 57,201 m2 10,89 622,92 20
taburový, zvitkový

19 764 764210271 Montáž oplechovania muriva a atik z pozinkovaného plechu, 74960 298 223,38 b
vrátane rohov r.š. 250 mm

721 - Vnútomá kanatizácia spolu:

1,000 kompl.

405,14

405, 14 405,14 20

405,14

Strana 1



Odberatef: Mesto Liptovský Mikuláš

Projektant: Ďurica Ján Ing. arch.

Dodávateľ: LEMONT.SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.

Spracoval: Ing. Róbert Škrkoň

JKSO:

Dátum: 2023

Stavba : 07 Detské jasle, Liptovský Mikuláš - časť oprávnené náklady

Objekt: čast‘ B,C,D -jasle a vstup

Čast‘: zateplenie striech

10

11

12

13

14

15

16

17

18

P-

712-

712

712

MAT

712

P

EADODÁVKYPSV

ovtakové krytiny

712300832

712361705

6282B0968

712363003

713- olácie tepelné

713

MAT

MAT

713

713

713141135

2831 BA493

2831 BA494

713190814

713191120
fólia

č.07

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu 22 133,110

Odstránenie povl. krytiny sInech do 10° 2-vrstvovej

Por. Kód Kód položky Popis poldžky, stavebného dielu, remesla, Množslvo Merná Jednotková Spolu DPH1
číslo cen. výkaz-výmen výmera jednotka cena

PRÁCEADODÁVKYHSV I
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 013 965041341 Búr. podkl. alebo mazanin škvárobet. hr. do 10 cm nad 4 m2 9,109 m3 65,00 592,09

2 321 979012212 Zvislá doprava sute a vybúraných hmót do 4 m 261,951 t 7,06 1 849,37

3 321 979012219 Priplatok za ďalšie 4 m výšky zvislého pnemiestnenia 261,951 I 209 547,48

4 T5 979081111 Odvoz sute a vybúraných hmbt na skládku do 1 km 261,951 t 12,18 3 190,56 o
5 979081121 Odvoz sute a vybúraných hmót na skládku každý další I km 2 357,559 t 0,35 82515 0

6 272 979087212 Nakladanie sute na dopravný prostníedok 261,951 t 368 96398 i7

7 Ö 979131409 Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach 261,951 t 18,00 4 715,12 0
°O‘-ostatný odpad

8 000 98.112 Demolácia budov drevených ostat. postup. rozoberaním s ulož, na 240,643 m3 13,56 3 263,12 Q

skládku do 5km

9 981512113 Demo!ácia konštr. objektov z betónu alebo kameňa na MC mým 65,553 m3 94,37 6 186,24 ö
spósobom

9- OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spotu: 22 133,11 22 133,11

721 -Vnútorná kanalizácia

19 721 721233213-S Výmena strešných vtokov 1,000 kompl. 405,14 405,14

721 - Vnútomá kanatizácia spolu: 405,14 405,14 —

764- Konštwkcie klampiarske

22 133,11

Zhotovenie povlakovej krytiny sInech do 10° fáliou lepenou so
zvaranými spojmi

Fólia MONARPLAN CF 1,5 - šír.2,12 m dLl5m

559,210 m2

Vytvor. spoja dvoch fólií z mákč. PVC teplovzd. navarenim

559,210 m2

0,89

9,24

497,70

626,315

20

m2

5 167,10

405,421

20

712- Povlakové krytiny spolu:

m

14,00 8 768,41

060

14 676,46

20

Montáž tep. izolácie sInech, pnilepenie za studena bodovo 1 vrstva
na PUR penu

243,25 20

Doska izotaČná Puren FD-L hr.lOcm l200x600mm 2400x600mh

14 676,46

1 063,760 m2

qoska Izolačná Puíen FO-L hr.l2cm l200x600mm 2400x600mm

608

531,888 m2

Odstránenie škvárového lóžka hr. do 200 mm

6 467,66 20

2000

53 1888

lzolácia tepelná podláh, stropov, sInech vrchom, položením PE

m2

10 637 16 20

24,00

437,02 1 m2

12 765,31

559,210

713- lzolácie tepelné spolu:

20

m2

10,68

2,16

4 667,38

35 746,00

20

1 207,89 20

35 746,00

Strana 1



ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER
Stavba: Hospodársky Pavilón

Objekt: Výmena strešných vtokov

PoloŽkovitý rozpočet, žiadater Mesto Liptovský Mikuláš

kód projektu: E4253 08U02

Objednávatet

Zhotovitel LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA. s r.o Spracoval Ing Róbert Škrkoň

Miesto Dátum.2023

Č. Kód položky Popis MJ Množstvo celkom Jednolková cena zadania Celková cena zadanlal

PSV Práce a dodávky PSV

1721242804 Demontáž ventilačnej hlavice splaškovej kanalizácie Isub i,oool 7,201
0.5“2 1,000

2721274103 IVenIIlačné hlavice strešná plastové DN 100 HUL 810 Isub I i,oooj 39,201 39,2Oj

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

3 721230068 Montáž strešného vtoku “izolovaného boxu‘ pre PVC izolácie DN 125 ks 2,000 12,00 24,001
Strešný vtok Drain8ox HL63Pľ2, ON 125, (9.25 Ils). Pvc límec, vertiká lny

4 286630020100 odtok. zachytný kdš O 180 mm. PP,PVC ks 2.000 150,35 300,70

5 26663002010 Napojenie na rovodeíekriny ks 2,000 6,50 13.097j

6 721242803 Demontáž strešnel vpuste DN125 ks 2,000 6,00 16,001
1“2 2,000

[ IPresun hničt pre vnůtomú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m 1% I 50431 1.001 5.0I
Celkom 405,14

Ii

\ 5 1

r950,J ‘.
‚.—:.. —‘

P1

Strana 1 z 1



ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER
Stavba: Jasle a vstup

Objekt: Výmena strešných vtokov

Položkovitý rozpočet, žiadateľ Mesto Liptovský Mikuláš

kód projektu: E4253 08U02

Oblednávaler

Zhotovitel LEMQNT-SLOVAKIA ŽILINA, S Í O Spracoval Ing Róbert Škrkoň

Miesto Dátum: 2023

lč Kód položky Popis MJ Množstvo celkom Jednotková cena zadania Celková cena zadania

PSV Práce a dodávky PSV

1721242804 Demontáž ventilačnej hlavice splaškovej kanalizácie Isub I i,oool 7,201 7,201
0,52 1.000

I 21721274103 Ventllačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810 Isub I 1,0001 39,201 39,201

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

3 721230068 Montáž strešného vtoku “izolovaného boxu“ pre PVC izolácie DN 125 ks 2,000 12,00 24,00

Strešný vtok DrainBox HL63P/‘2, DN 125, (9,25 Ils). PVC timer. vertikátny

4 286630020100 odtok, záchytný kód D 180 mm, PPIPVC ks 2,000 150,35 300,70

5 28663002010 Napojenie na rovod elekriny ks 2,000 6,50 I3,00

6 721242803 Demontáž strešnej vpuste DN125 ks 2,000 8,00 16,00
12 2,000

I 71008721202 jPresun hmót pre vnútomú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m l I 5.0431 1,001 5,041
Celkom 4fl5.14

Strana 1 Z 1



Spracoval: Ing. Róbert ŠkrkoňOdheratel‘: Mesto Liptovský Mikuláš

Projektant: Ďurica Ján Ing. arch.

Dodávateľ: LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.

Stavba : 07 Detské jasle, Liptovský Mikuláš - čast‘ oprávnené náklady

Objekt: čast‘A hospodársky pavilón

Čast‘ : výmena okien

PRÁC

764 - I

12 764

13 764

EA DODÁVKY PS V

onštrukcie kiampiarske

764372301

764410850

JKSO:

Dátum: 2023

Č. 07

Č. 0001

Prehl‘ad rozpočtových nákladov v EUR

Por. Kód Kód položky Popis poloky. stavebného dielu, remesla. Množstvo Merná Jednotková Spolu DPH

Čislo cen. výkaz-výmer výmera jednotka cena %

PRÁCEADODÁVKYHSV I
6- ÚPRAVY POVRCH OV, PODLAHY, VÝPLNE

1 5Tr 641991 721 Osadenie rámov okien z plastov do 4 m2 s montážnou penou 5,000 kus 50,00 250,00 20

2 MAT 611434600 Dvore vstupné plastové 950x2860mm celoskleně 1000 850,25 850,25 20

3 IÁř 6114B1733 Okno plast1-krídlové OS -výšilO, šir95 cm 1,000 kus 223,65 223,65 ö
4 ÄŤ 6114B1810 Okno plast.1-krídlové OS -výš.180, šir.120 cm 4,000 kus 332,38 1 329,52 20

5 642992720 Osadenie dverných záwbní z plastov do 4 m2 s montážnou penou 1,000 kus 30,00 30,00 20

— 6- ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu: 2 683,42 2 683,42

9- OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

6 015 936173112 Osadenie dopInkových oceí. konštrukcii 20-50 kg Z01 a Z02 8,000 kus 30,00 240,00 “O

7 968061113 Vyvesenie alebo zavesenie drev. kridiel okien nad 1,5 m2 4,000 kus 0,60 2,40 20

8 013 968061125 Vyvesenie atebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2 1,000 k 0,60 0,60 0

9 968061126 Vyvesenie alebo zavesenie drev. kridiel dvier nad 2 m2 1,000 kus 1,00 1,00 0

10 968062356 Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj, do 4 m2 8,640 m2 5,54 47,87 20

11 968062456 Vybúranie drevených dyerových záwbni nad 2 m2 4,293 m2 6,34 27,22 20

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: 319,09 319,09

766- Konštwkcie stolárske

14 ‘7 766441821 Demontáž parapetných dosiekdrevených, laminovaných širkydo 4,000 kus 1,68 6,72 20

30 cm d!žky nad 1,0 m

15 766694112 Montáž parapetných dosák drev. š. do 30cm di. do 160cm 5,000 kus 25,51 127,55 20

16 MAT 592413560 Doska parapetná HTP1-489 90x18x3 1,000 kus 12,88 12,88 20

17 Ť 592413580 Doska parapetná HTP3-489 120x18X4 4,000 kus 16,12 64,48 20

766- Konštwkcie stoiárske spolu: ‘ 211,63 211,63

— PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: 388,31 388,31

—

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: 3 002,510 3 002,51

Oplechovanie parapetov MASLEN hhnikové lakované 1,0 mm š. 6,000 m 2827
300mm

Klamp. demont. parapetov rš 330 4,800 m

764 - Konštrukcie kiampiarske spolu: 176,68

169,62 20

1,47 7,06 20

176,68

Za rozpočet celkom 3 390 ‚82 ‚ 3 390,82
‘ř ‘\

C



Odberateľ: Mesto Liptovský Mikuláš

Projektant: Ďurica Ján Ing. arch.

Dodávateľ: LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.

Spracoval: Ing. Róbert Škrkoň

JKSO:

Dátum: 2023

Stavba 07 Detské jasle, Liptovský Mikuláš - čast oprávnené náklady

Objekt: čast B,C,D -jasle a vstup

Čast‘: výmena okien

Prehl‘ad rozpočtových nákladov v EUR

no

Č. 07

Por. Kód Kód položky Popis položky, stavebného dietu, remesla, Množstvo Merná Jednotková Spolu DPH

číslo cen. výkaz-vymer výmera jednotka cena %

PRÁCE A DODÁVKY HSV

6- ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1 ö‘T 642992720 Osadenie dverných záwbni z plastov do 4 m2 s montážnou penou 1,000 kus 50,00 50,00 ó

2 Ä9 611434610 DVOrdSbJIě pIé 1050X2960mm celosklené 1 000 kus 1 421 48 1 421 48

— 6- ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, ‘IÝPLNE spolu: 1 471,48 I 471,48

9 - OSTATNÉ KONŠTRI.JKCIE A PRÁCE -

3 936173111 Osadenie dopInkových oceľ. konštrukcii do 20 kg 4,000 kus 15,97 63,88 ö
4 013 968061125 Vyveseníe alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2 1,000 0,60 0,60

5 013 968072455 Vybúranie kov. dvemých zárubni do 2 m2 1,773 m2 11,35 20,12 ö
6 968081120 Vyvesenie alebo zavesenie plast. dveri do 2 m2 1,000 kus 1,00 1,00 Ö

9 - OSTATNĚ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spotu: 85,60 85,60

Za rozpočet celkom 1 557,08 — 1 557,08 —

PRÁCE A DODÁVKY IISV spolu: I 557,08 I 557,08

Strana 1



JASLE KOMENSKÉHO -BLESKOZVOD
Liptovský Mikuláš OBJEKT 01 - HOSPODÁRSKY PAVILÓN

Položkovity rozpočet, žiadateď Mesto liptovský Mikuláš kód projektu E4253 08U02

VÝKAZ VYMER
dodávka montáž spolu

1 Bleskozvod 374,34 541,26 915,60

2 Zemné práce 100,00 100,00

3
4
5 PVPP z pol.l % 6 54,94

6
7 Doprava z pol 1 % 3,6 32,96

8 Presunzpol.1 % 1 9,16

9 ZÁKLADNÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY BEZ DPH 1112,66

10 GZS z pol 9m % 4,5 50,07

11 Prevádzkové vplyvy z pol 9 % 0,7 779

12 Odborná prehliadka h 16,0 á 18 288,00

13 Demontáž póvodného bleskozvodu h 24,0 á 12 288,00

14 CELKOVÉ NÁKLADY BEZ DPH 1746,52

MONTÁŽ BLESKOZVODU
montáž materiál

P.č. Pol.č. Popis mj mnoz j.c nákl. množ. j.c. nákl. spolu

cenník 921M
1 210220004 Zbemé vedenie AIMgSi 8mm m 114 3,77 429,78 114,00 1,36 155,04 584,82

2 210220004 Uzem. vedenie FeZn 30/4mm m 4 0,94 3,76 4,00 3,85 15,40 19,16

3 Podpery vedenia PV21 ks 32 0,00 32,00 1,19 38,08 38,08

4 210220302 Svorka bleskozvodná SK ks 4 2,64 10,56 4,00 1,25 5,00 15,56

5 210220302 Svorka bleskozvodná SO ks 6 2,64 15,84 6,00 1,54 9,24 25,08

6 210220302 Svorka bleskozvodná SZ ks 4 2,64 10,56 4,00 1,81 7,24 17,80

7 210220221 Zberná tyč JP15 komplet ks 1 5,34 5,34 1,00 24,40 24,40 29,74

8 210220401 Štitok pre označenie zvodu ks 4 1,32 5,28 4,00 0,77 3,08 8,36

9 Rúrka D36 v zatepleni m 16 0,61 9,76 16,0 1,58 25,28 35,04

10 210220302 Svorka bleskozvodná SPi ks 2 1,93 3,86 2,00 0,88 1,76 5,62

11 210220301 Svorka bleskozvodná SS ks 20 1,93 38,60 20,0 0,66 13,20 51,80

12 210200145 Krabica KT15O v zatepleni ks 4 1,98 7,92 4,0 16,43 65,72 73,64

13 Podružný materiál % 3 10,90

14 SPOLU 541,26 374,34 915,60

2023 Vypracoval Ing. Róbert
‘—? ‘

‘liI...-.-



JASLE KOMENSKÉHO -BLESKOZVOD
Liptovský Mikuláš OBJEKT 02 - JASLE + VSTUP - BCD
Položkovitý rozpočet, žiadater Mesto Liplovský Mikuláš kód projektu E4253 08U02

VYKAZ VYMER
dodávka montáž spolu

1 Bleskozvod 567,46 792,30 1359.76
2 Zemné práce 100,00 100,00
3
4
5 PVPP z poLi % 6 81,59
6
7 Doprava z poli % 3,6 48,95
8 Presunzpol.1 % 1 13,60

9 ZÁKLADNÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY BEZ DPH 1603,89

10 GZS z pol.9m % 4,5 72,18
11 Prevádzkové vplyvy z pol 9 % 0,7 11,23
12 Odborná prehliadka h 16,0 á 18 288,00
13 Demontáž pvodného bleskozvodu h 24,0 á 12 288,00
14 CELKOVÉ NÁKLADY BEZ DPH 2263,29

MONTÁŽ BLESKOZVODU
montaz materiál

P.č. Pol,č. Popis mj množ j.c flákl. množ. j.c. nákl. spolu
cennik 921M

1 210220004 Zberné vedenie AIMgSi 8mm m 164 3,77 618,28 164,00 1,36 223,04 841,32
2 210220004 Uzem. vedenie FeZn 3014mm m 4 0,94 3,76 4,00 3,85 15,40 19,16
3 Podperyvedenia PV21 ks 56 0,00 56,00 1,19 66.64 66,64
4 210220302 Svorka bleskozvodná SK ks 8 2,67 21,36 8,00 1,25 10.00 31,36
5 210220302 Svorka bleskozvodná SO ks 10 2,67 26,70 10,00 1,54 15,40 42,10
6 210220302 Svorka bleskozvodná SZ ks 5 2,67 13,35 5,00 1,81 9,05 22,40
7 210220221 Zberná tyč JP15 komplet ks 1 5,34 5,34 1,00 24,40 24,40 29,74
8 210220401 Štitok pre označenie zvodu ks 5 1,32 6,60 5,00 0,77 3,85 10,45
9 Rúrka D36 v zatepleni m 50 0,61 30,50 50,0 1,58 79,00 109,50

10 210220302 Svorka bleskozvodná SPi ks 4 1,98 7,92 4,00 0,88 3,52 11,44
11 210220301 Svorka bleskozvodná SS ks 28 1,98 55,44 28,0 0,66 18,48 73,92
12 210200145 Krabica KT15O v zatepleni ks 5 0,61 3,05 5,0 16,43 82,15 85,20

13 Podružný materiál % 3 16,53
14 SPOLU 792,30 567,46

2023 Vypracoval Ing. Róbert Škrkoň

Ť

\‘‘!‘.‘ 1JO.‘, „ ‚

‚In ‚— —


